
S M L O U V A 
o zajišťování služeb v bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany 

č. 6/2023 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
Smlouva je uzavírána mezi smluvními stranami, které zastupuje: 

RED FIRE s.r.o. 
Za Zámkem 1685/27, 289 22 Lysá nad Labem 
IČO: 24774201, DIČ: CZ24774201 
Bankovní spojení: Komerční banka Nymburk č. účtu 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 173203 
zastupuje: Jaroslav Kazda - jednatel, dále „poskytovatel“
8 

Technické služby Města Lysá nad Labem, p. O. 
Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ: 19264101 DIČ: CZ19264101 
zastupuje: lng. Vladimír Kopecký -ředitel 
jako objednatel na straně druhé, dále jen ,,objednatel“. 

II 

MÍSTO SMLUVNÍHO PLNÉNÍ 
Místem smluvního plnění jsou Technické služby Města Lysá nad Labem, p. o., Husovo náměstí 23/1, 289 22 
Lysá nad Labem 

III. 

PŘEDMĚT sMLouvY 
Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele výkon činnosti odborně způsobilé osoby prevence rizik BOZP 
podle zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, a zákona č. 309/2006 Sb., O zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a z předpisů vydaných na jejich základě. Dále pak výkon činnosti odborně 
způsobilé osoby požární ochrany podle zákona č. 133/1985 Sb., O požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů, v potřebném rozsahu: 
A. Zpracování dokumentace BOZP a PO a kategorizace práce dle hygienických předpisů 
B. 
1. Provádění úkolů v prevenci rizik BOZP a předkládání návrhů na opatření k prevenci rizik včetně vedení 

dokumentace o této činnosti. 
2. Provádění kontrol dodržování předpisů BOZP a PO (nejméně 1 x ročně), Vyhledávání rizik včetně 

zpracování zápisu, stanovení opatření a jeho projednání. 
_ Provádění školení vedoucích zaměstnanců o BOZP a PO 1 X za 2 roky 
_ Provádění školení zaměstnanců o BOZP a PO 1 X za 2 roky 
_ Navrhuje požárně bezpečnostní opatření při pracích se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru 
_ Vedení a aktualizace potřebné dokumentace požární ochrany a BOZP 
_ Vedení a aktualizace dokumentace kategorizace práce pracovních profesí pro hygienickou stanici a 

průběžné hodnocení rizikových faktorů ovlivňujících kategorizaci práce zaměstnanců dle hygieny práce 
8. Provádění konzultační a poradenské činnosti ve věcech dotýkajících se PO, BOZP 
9. Na vyžádání se účastníjako zástupce objednatele při kontrolách státního požárního dozoru, inspektorátu 

práce a KHS pracovní hygieny 
10. Na vyžádání spolupracuje při šetření pracovních úrazů zaměstnanců s pracovní neschopností a sepsání 

záznamu o úrazu 

\|O7U`|-FU) 

IV 
usTANovENí o vZTAZícH A PovıNNosTEcH 

a) objednatel se zavazuje, že: 
1. po nabytí účinnosti smlouvy nebude dále měnit požadovaný rozsah předmětu smluvního plnění, jestliže se 

s poskytovatelem nedohodnou jinak, 
2. umožní poskytovateli pro účely smluvního plnění vstup do dotčených prostor objektů, poskytne úplné 

a pravdivé informace o všech souvisejících skutečnostech, zapůjčí potřebné podklady, o které tento požádá, 
3. upozorní včas poskytovatele na všechny důležité skutečnosti, které by mohly mít vliv na platnost a rozsah této 

smlouvy tak, aby tento mohl včas učinit potřebná opatření, 
4. respektuje nutnost konzultací S odpovědnou osobou V rozsahu podle potřeby



b) poskytovatel se zavazuje, že: 
1. bude provádět předmět smluvního plnění v souladu s platnými obecně závaznými předpisy, vztahujícími se k 

této činnosti, ručí za jeho kvalitu a odbornou úroveň. Tímto není nijak dotčena odpovědnost statutárního 
orgánu objednatele vztahující se k předmětu smluvního plnění podle platných předpisů. 

2. na vyžádání bude objednatele v průběhu smluvního plnění informovat o postupu práce. 
3. v průběhu smluvního plnění zachová mlčenlivost O údajích, kterých s prováděním předmětu smluvního plněnı 

nabude, a které by mohly způsobit poškození objednatele nebo jiných osob, k nimžje vázán právy a 
povinnostmi v souladu s platnými předpisy 

4. upozorní včas objednatele na všechny důležité skutečnosti, které by mohly mít vliv na platnost a rozsah této 
smlouvy tak, aby tento mohl včas učinit potřebná opatření

V 
CENA ZA PŘEDMĚT sMLuvNíHo PLNÉNÍ 

1. Mezi smluvními stranami je za předmět plnění v čl. Ill, odstavec A za zpracování dokumentace sjednána 
smluvní cena 18000,- Kč + DPH. Cena bude fakturována po předání dokumentace odběrateli. 

2. Mezi smluvními stranami je za předmět plnění v čl. Ill, odstavec B, 1-10, sjednána smluvní cena 14000,- 
Kč/ročně + DPH. Cena bude fakturována čtvrtletně ve výši 3500,- Kč + DPH. 
Poskytovat za sluzby v elektronıckem formatu pdf na e-maılovou adresu 3_ 

, „ , - . , , 
_

_ 

4. Objednatelem u e a urovana cas a uhrazena vždy do 15 kalendářních dnů od doručení faktury na 
e-mailovou adresu objednatele. 

5. Sjednaná smluvní cena je včetně dopravného. 
6. Do rámce ceny smluvního plnění se nezahrnují materiálové náklady (bezpečnostní značení, tabulky, 

tiskopisy apod.), které by mohly poskytovateli případně vzniknout a které objednatel hradí nad rámec cen 
sjednaných v této smlouvě po schválení Objednatelem. 

vı. 
uSTANovENí oDPovÉDNÝcH osoB 

Kjednáním dle této smlouvyje oprávněn: 
za objednatele: lng. Vladimír Kopecký - ředitel TS, telefon 
za poskytovatele: Jaroslav Kazda, telefon e-mail: 

VII. 
ODSTOUPENI OD SMLOUVY 

Smluvní strany mohou v průběhu smluvního období přede dnem skončení platnosti smlouvy od této odstoupit 
v následujících případech: 
1. Poskytovatel provádí činnost prokazatelně nekvalifikovaně, jakož i v rozporu s platnými předpisy. 
2. Objednatel provozuje činnost v rozporu s platnými právními předpisy. 
3. Objednatel nedodrží opakovaně termíny splatnosti faktur za dohodnutou činnost na účet poskytovatele 

překročené o více než 15 kalendářních dnů nebo nezaplatí úrok Z prodlení. 
4. Objednatel zcela zjevně, i přes opakované upozornění, neposkytne Smluvenou součinnost při výkonu 

dohodnuté činnosti, neplní dohodnutá opatření nebo nedodá podklady Vyžádané poskytovatelem k jejímu 
provádění či jinak nerespektuje zásady vzájemně dohodnuté spolupráce. 

5. Smluvní strany mohou dále odstoupit od uzavřené smlouvy i vjiných případech, vztahujících se však 
k porušení ustanovení Z této smlouvy jednoznačně vyplývajících. 

VIII 
ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

1. Případné změny nebo doplňky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku. Veškeré touto smlouvou 
neupravené skutečnosti se řídí platným českým právním řádem. Touto smlouvou není dotčena odpovědnost 
objednatele za požární ochranu vyplývající mu Z platných předpisů. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran ji může písemně vypovědět. Pro tento 
účel se sjednává jednoměsíční výpovědní lhůta, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi. 

3. Smlouvu lze rovněž ukončit písemnou dohodou jejích účastníků. 
4. Smlouva je platná podpisem smluvních stran a účinná je od 1. 8. 2023. 

V Lysé nad Labem, dne 1.8. 2023 V Lysé nad Labem, dne 
za objednatele: lng. Vladimír Kopecký


